万宁市水务局关于
公开选取万宁市集中式饮用水源地保护—沿岸周边村庄污水治理项目招标控制价及工程量清单编制单位的遴选公告

现就万宁市集中式饮用水源地保护—沿岸周边村庄污水治理项目招标控制价及工程量清单编制单位进行遴选，欢迎符合条件的咨询单位前来投标，委托其办理万宁市集中式饮用水源地保护—沿岸周边村庄污水治理项目招标控制价及工程量清单编制工作事宜。
一、实施机构单位：万宁市水务局
二、项目名称：万宁市集中式饮用水源地保护—沿岸周边村庄污水治理项目招标控制价及工程量清单编制。
三、建设规模和内容：项目涉及4个乡镇11个村委69个自然村，共计17774人。设计总污水处理规模为1235m/d。主要建设内容包括50座集中式污水处理站，13座分散式污水处理站，16座污水提升泵站。约10.7万米污水收集管，5.8km污水压力提升管，及其他配套附属设施。
四、资金来源：政府投资。
五、工作内容：为万宁市集中式饮用水源地保护—沿岸周边村庄污水治理项目编制招标控制价及工程量清单。
六、质量要求：要求严格按照国家有关招标控制价及工程量清单编制技术规范、技术标准进行编制，符合国家颁布的有关招标控制价及工程量清单编制服务质量控制标准，经甲方认可并通过行政主管部门审批。
七、合同履行期限：合同签订之日起并满足编制条件后20个工作日内提交成果资料。
八、资格要求及需提供的材料
（一）资格要求
1、在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任的能力（需提供营业执照副本复印件、组织机构代码证副本复印件、税务登记证副本复印件或改革后的“三证合一”或“多证合一”营业执照复印件加盖公章；事业单位需提供事业单位法人证书复印件加盖公章；根据《<政府采购法实施条例>释义》，银行、保险、石油石化、电力、电信运营商等有行业特殊情况的，其分支机构可参与投标，采购文件中涉及要求提供“法定代表人”相关证明材料的，提供分支机构“负责人”的相关证明材料；适用《合伙企业法》调整的律师事务所及其分所、会计师事务所及其分所，按要求提供执业许可证等证明文件复印件并加盖公章）。
2、未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”（提供查询结果网页截图并加盖单位公章）。
3、投标人应在海南省工程建设标准定额信息网完成《诚信档案手册》登记；（打印海南省工程建设标准定额信息网生成的“海南省建设工程造价咨询企业信用管理手册”，打印生成日期须为本项目招标公告发布之后日期）。
4、拟派项目负责人须具有在投标单位注册且处于有效期内的一级注册造价工程师资格。
5、本次评选不接受联合体。
（二）其它材料要求
1、需提供单位法人授权委托书并盖单位公章（需要详细注明委托人、被委托人、职务、身份证号码，授权事项等）；
2、法定代表人身份证复印件、被委托人身份证复印件并盖单位公章；
3、需提供业绩证明资料；
4、提供有固定的专业服务团队证明材料（提供2024年1月至今任意3个月在本单位的社保缴费凭据）；
5、需提供以上资料真实性承诺书并加盖单位公章或现场提供原件查验（承诺书格式自定，需法定代表人签字或盖章，并盖单位公章）；
6、需提供服务本项目工作方案；
7、需提供报价函，报名人以下浮报价形式对本项目服务予以报价，报价函格式自拟（注明下浮率，下浮率浮动为0-20%，下浮率超出>20%则为无效报价，取消评选资格）。
九、装订要求
有意参选的单位提交纸质版报名资料1份，提交的资料需按以上顺序序号标明并整理装订成册，复印件均需加盖参选单位公章，用档案袋封装密封并盖参选单位公章，直接送至海南省万宁市万城镇建设南路2号（不接收邮寄），封面上注明单位名称、联系人及电话。
十、遴选评审
本次遴选采用“综合择优选取法”评审，根据报价、业绩、工作方案等综合比较，择优确定本项目的招标控制价及工程量清单编制单位。
十一、报名时间、地点、联系方式
报名时间：2025年7月22日至2025年7月29日（5个工作日），上午8:30—12:00，下午14:30—17：30，逾期不接受报名材料。
报名地点：万宁市水务局
[bookmark: _GoBack]联系人及联系电话：陈仕宁 18976199969

                               万宁市水务局
                               2025年7月21日